RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 14/2021 REGULAR INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1

E 2 - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA" DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 14/2021 REGULAR
INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 E 2 - CAMPUS SÃO JOÃO
EVANGELISTA" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.779.***-10
023.273.***-73
060.383.***-27
079.835.***-90
080.758.***-89
085.153.***-03
085.559.***-63
087.616.***-03
089.111.***-74
092.327.***-10
092.378.***-94
097.230.***-76
097.590.***-30
098.034.***-18
099.643.***-30
102.521.***-20
103.642.***-83
108.346.***-92
108.572.***-04
109.077.***-05
112.953.***-05
115.016.***-00
115.345.***-60
115.915.***-90
116.194.***-10
117.102.***-05
118.648.***-70
118.678.***-55
118.678.***-27
119.538.***-23
119.548.***-42

119.667.***-52
120.407.***-07
120.456.***-45
121.566.***-28
121.905.***-19
124.674.***-54
127.032.***-10
127.211.***-00
127.786.***-83
129.840.***-70
130.664.***-69
130.829.***-73
131.012.***-16
131.055.***-32
131.265.***-07
131.697.***-85
132.467.***-03
133.065.***-95
133.759.***-21
133.765.***-70
134.576.***-37
136.155.***-52
136.260.***-92
136.315.***-60
136.856.***-16
136.899.***-23
136.971.***-96
137.191.***-75
137.365.***-06
138.329.***-76
139.190.***-19
139.267.***-02
139.533.***-57
139.590.***-56
139.631.***-40
139.926.***-98
140.784.***-00
140.895.***-88
141.014.***-86
141.420.***-23
141.423.***-43
141.523.***-10
141.652.***-78
142.493.***-19
142.743.***-20
143.111.***-80
143.535.***-06
143.614.***-80
144.396.***-93
144.558.***-79
144.587.***-81

145.119.***-83
145.606.***-90
145.767.***-09
145.959.***-02
146.577.***-19
146.866.***-60
147.659.***-40
148.533.***-92
148.544.***-20
149.454.***-84
149.781.***-22
149.831.***-96
149.953.***-01
149.967.***-74
150.614.***-44
151.111.***-40
151.246.***-98
152.186.***-40
152.288.***-90
152.565.***-88
152.802.***-41
153.152.***-07
154.716.***-50
155.433.***-01
156.453.***-82
156.884.***-80
156.911.***-55
156.975.***-98
157.440.***-59
157.494.***-94
158.260.***-27
158.447.***-73
158.530.***-51
159.468.***-98
159.794.***-40
159.856.***-29
159.993.***-55
160.448.***-89
160.548.***-30
160.742.***-75
161.413.***-60
161.443.***-40
161.461.***-76
161.508.***-10
161.540.***-46
162.154.***-50
163.460.***-92
163.941.***-60
164.055.***-89
164.087.***-25
164.188.***-95

164.445.***-74
164.445.***-52
164.450.***-05
165.039.***-88
165.176.***-11
165.282.***-24
165.403.***-63
165.412.***-90
165.618.***-17
166.366.***-03
166.540.***-01
167.694.***-67
167.991.***-60
168.997.***-80
169.053.***-79
169.543.***-05
170.867.***-02
172.137.***-99
173.555.***-51
174.311.***-07
176.160.***-40
177.551.***-77
178.226.***-59
180.808.***-05
181.000.***-36
186.290.***-45
314.246.***-98
364.880.***-93
491.397.***-20